
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@dosbarrios.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución
(45311) Dosbarrios España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 257/2022 B 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2023 a
las 21:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Dosbarrios
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2XNX%2FZPZcT8Sugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del proyecto/ memoria valorada, dirección facultativa y Coordinación
de seguridad y salud de la ejecución de la obra de ampliación de la Escuela Infantil.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.662 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.200 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2XNX%2FZPZcT8SugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=047506e3-dd3d-4b71-bd8d-982afee89402


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

A&E ESTUDIO TÉCNICO S.L.
Identificador empresa B67970103
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.662 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9O5jaBdhl1W9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000012276923 |  2023-001014716 | Mon, 18 Dec 2023 21:45:19:074 CET 170293210660090752UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9O5jaBdhl1W9Hd5zqvq9cg%3D%3D

